
COMUNE     SCILLATO 
Prov.  di  Palermo 

Sede Via Mattarella 46 – 90020 Scillato  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                                             

 P.I.00622530822   Tel. 0921 663025  -  Fax 0921 663196 

E mail: comunescillato@libero.it 

 
Oggetto:Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte da lla G.M. nella seduta del 31.03.2021 ai sensi dell’ art.18 della legge 
regionale 16 dicembre 2008, n 22 come modificato ed  integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giug no 2015, n 11. 
 
Estratto della deliberazione 
n. 20 del 31.03.2021 
 
Ufficio Proponente: Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Oggetto:  
DEVOLUZIONE PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER  

 

VIOLAZIONE ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA PER L ’ANNO 2021 – 

 
ART.208 D.LGS 285/1992 
 

 
     
…OMISSIS… 
 

LA GIUNTA 
  

VISTA la superiore proposta di deliberazione redatta dal Responsabile dell’Area Amministrativa   
Ritenuto necessario destinare la quota del 50% dei proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazione del Codice della 
Strada che si prevede di introitare nell’anno 2021 ; 
Vista la legge 142/90, la L.R. n.48/91 di recepimento , nonché la L.R. n.30/2000 di modifica; 
Visti i pareri espressi ai sensi e per gli effetti delle superiori leggi 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta ( presenti n. 3 Capitummino Giuseppe – Di Laura Giuseppe – Pagano 
Valentina) 

 
DELIBERA 

 
 Destinare per le motivazioni espresse in proposta , la quota di euro 1.500,00, pari al 50% dei proventi delle sanzioni 
amministrativa pecuniarie per violazione del Codice della Strada che si prevede di introitare nell’anno 2021, come risulta dal seguente 
prospetto: 
 
 
 
               FINALITA’      
                                                    %                                    IMPORTO 
Acquisto,  ammodernamento e  manutenzione 
della segnaletica delle strade    50%   750,00 
 
Manutenzione delle strade di proprietà dell’En-          25%            375,00 
te          
Acquisto attrezzature Ufficio P.M.   25%   375,00 
                                                                                           ________                               __________ 
                                                                                              100%                                      1.500,00 
 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

Inoltre, 
Visto l’O.A.EE.LL.; 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 

  
DELIBERA 

 
Rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della L.R. n.44/91 art.12 comma 2 
 
 
 

 


